２０１８年８月３１日

今年度、県内最大級の大会！ ３９チームが参戦！！
「第２７回 ＮＴＴ西日本 鹿児島支店杯ママさんバレーボール大会」

の開催について
主管：鹿児島市ママさんバレーボール連盟、鹿児島県ママさんバレーボール連盟

後援：鹿児島市教育委員会、ＭＢＣ、ＫＴＳ、ＫＫＢ、ＫＹＴ、南日本新聞社

ＮＴＴ西日本 鹿児島支店（支店長：榊原 寿治）では、「ママさんバレーボール大会」の開催を通

じて、地域におけるスポーツの振興と普及に努めてまいりました。

本大会は、平成５年にスタートし、今回２７回目の開催となりますが、連続出場１７回出場のチーム

をはじめ、鹿児島県内在住の家庭婦人で構成された『３９チーム』（選手役員総勢約６００名）が、

９月９日、桜島総合体育館に集います。

なお、大会概要、組み合わせ表は下記のとおりです。

記

１．大会概要
（１）開催日時 ２０１８年９月９日（日）

（開会式）午前８時４５分～

（閉会式）午後６時００分予定

（２）開催場所 桜島総合体育館（鹿児島市桜島横山町1722-17）

（３）競技方法 ①２パート制（Ａ・Ｂ）

②トーナメント方式（３セットマッチ）

２．組み合わせ表
別紙をご参照ください

※過去の大会模様

鹿 児 島 支 店